Руководителю департамента имущественных и земельных отношений Магаданской области:

	От кого:

	(полное наименование, ИНН, ОГРН юридического лица, ИП)

	(контактный телефон, электронная почта, почтовый адрес)

	(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), данные документа, удостоверяющего личность, контактный телефон, адрес электронной почты, адрес регистрации, адрес фактического проживания уполномоченного лица)

	(данные представителя заявителя)

Заявление
о выдаче разрешения на размещение объекта на землях
(земельном участке, части земельного участка), находящихся
в государственной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитута, публичного
сервитута

Прошу выдать разрешение на размещение объекта на землях (земельном участке, части земельного участка), находящихся в государственной собственности Магаданской области, с целью <3>: _________________________________________________________________, на срок _______________________________________________________
Вид объекта: ________________________________________________.
Кадастровый номер земельного участка (при наличии) _______________.
Приложение: ________________________________________________

Результат предоставления услуги прошу:

	направить в форме электронного документа в Личный кабинет на ЕПГУ

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в Департамент

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в МФЦ

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес: _________________________________________________________

	направить в форме электронного документа на электронную почту: _______________________________________________

	Указывается один из перечисленных способов

[bookmark: _GoBack]Не возражаю против сообщения моих персональных данных, содержащихся в документах, приложенных к настоящему заявлению, иным лицам, участвующим в выдаче разрешения, связанных с предоставлением государственной услуги.

Настоящее заявление может быть отозвано мною в письменной форме.

	Заявитель:

	(Ф И О заявителя)
	(подпись)

"__" ___________ 20__ г.
--------------------------------
<3> Указывается предполагаемая цель использования земель или земельного участка (части земельного участка).